Conservatoria dei RR.II., saranno a carico della parte acquirente. 

Art. 3 - IMPORTO A BASE D’ASTA 

Il valore posto a base d’asta è il seguente:  

IDENTIFICAZIONE DEL LOTTO IMPORTO A BASE D’ASTA 

Scheda 1 - TERRENO EDIFICABILE VIA DEI 

PIOPPI LOC “CAMPI ALTI AL MARE” 

430.000,00 (quattrocentotrentamila/00) 

L’asta pubblica dovrà essere espletata mediante presentazione di offerta segreta. 

Sono ammesse offerte al ribasso della base d’asta non superiore al 10%. 

Art. 4 - CONDIZIONI GENERALI REGOLANTI LA VENDITA 

MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DELL’ASTA PUBBLICA